РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ШАУМЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01 ноября 2021  года                 № 10                            х. Шаумяновский
 Об  утверждении   структуры

      Администрации Шаумяновского
       сельского  поселения

В соответствии  с  пунктом 1,2 статьи 29 Устава  муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»  Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1.Утвердить структуру  Администрации Шаумяновского сельского поселения  согласно,   приложения 1.

      2. Администрации Шаумяновского  сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с настоящей структурой.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов - глава
 Шаумяновского сельского поселения                                       Х.Н.Нерсесян
Приложение №1

к решению Собрания депутатов
Шаумяновского сельского поселения

от 01.11.2021    № 10
СТРУКТУРА

Администрации    Шаумяновского   сельского     поселения

Инспект

0,4 ед.

Итого по Администрации Шаумяновского  сельского поселения 11,4 единицы, в том числе;
-должностей муниципальной службы – 6,0 единиц
-должностей по техническому обеспечению – 3,4 единицы
-должностей обслуживающего персонала – 2,0 единицы
Глава Администрации

Шаумяновского   сельского поселения

1,0 единица

 Ведущий специалист -

1,0 единица

 Ведущий специалист -

1,0 единица

Сектор экономики и финансов ( 3 ед.):

- заведующий сектором экономики и финансов -1,0 ед

- ведущий специалист  – 1,0 ед.

- инспектор - 1,0 ед.

Ведущий специалист -1,0 единица

Уборщик служебных помещений -

1,0 единица

Водитель –

1,0 единица

Старший инспектор ВУС -

0,4 единицы

Инспектор -

1,0 единица

Старший инспектор -

1,0 единица